

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č.j. z VZ: VST-08/02-2021

č. objednatele 4/2020/R

č. zhotovitele 6/2021/1424

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název:	Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
se sídlem:	Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupený:	Ing. Lubor Tomanec, ředitel
IČO:	26069539
DIČ:	CZ26069539
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:	XXX
telefon/fax:	XXX
e-mail:	XXX

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 od 10. 12. 2003

zástupce pro věci smluvní	Ing. Lubor Tomanec, ředitel
zástupce pro věci technické	Oldřich Zimmer, technický náměstek; Michal Sviták, technik
dozor investora a koordinátor BOZP	Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. – Ing. Petr Jerhot

Bc. Patrik Pudil
Pavel Malý

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

Název:	DAICH spol. s r.o.
se sídlem:	Železná 366, 390 02 Tábor
IČO:	42407559
DIČ:	CZ42407559
jednající:	Josef Kubík, Tomáš Křížek – jednatel společnosti
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429 od 27.9.1991	
zástupce ve věcech smluvních:	Josef Kubík, Tomáš Křížek – jednatelé společnosti
zástupce ve věcech technických:	Josef Kubík, Tomáš Křížek – jednatelé společnosti
bankovní spojení:	KB Tábor
číslo účtu:	XXX
tel. XXX	e-mail: XXX

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Ing. František Sedláček

- obor autorizace: vodohospodářské stavby

- číslo autorizace: 24141

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 6/2021/1424 a č. objednatele 4/2020/R uzavřené dne 17. 3. 2021.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na níže uvedených změnách smlouvy.

Odst. 5.1, článku V. Doba plnění se zcela nahrazuje tímto zněním:

Doba plnění díla je vymezena těmito termíny

Předpoklad předání a převzetí staveniště: květen 2021

Zahájení stavebních prací: do 5-ti dnů ode dne převzetí staveniště

Dokončení stavebních prací na 1. části: 15.10.2021

(úsek Š23 – přípojka k č.p. 440, včetně povrchů komunikace)

Dokončení stavebních prací na 2. části: do 30 dnů od zprůjezdnění 3. etapy Budějovické ulice (úsek OK – Š23, včetně povrchů)

Předání a převzetí vyklizeného staveniště: do 5ti dnů od dokončení stavebních prací na 2. části.

Předání a převzetí dokl. části včetně DSPS: do 1 měsíce od dokončení stavebních prací na 2. části.

Předání a převzetí díla: do 5ti dnů ode dne předání dokladové části a DSPS

Lhůty plnění se řídí harmonogramem postupu stavebních prací z nabídky zhotovitele, aktualizovaným podle skutečného termínu zahájení stavby, a to nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí staveniště, a odsouhlaseným objednatelem. Harmonogram je Přílohou č. 2 této smlouvy. Postup prací, dodávek a služeb je dle tohoto časového harmonogramu pro zhotovitele závazný včetně dodržení doby provedení díla ve dnech.

Objednatel vyzve zhotovitele nejpozději tři dny předem k předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je povinen se k předání a převzetí staveniště dostavit a staveniště převzít. V případě, že zhotovitel se k převzetí staveniště odmítne dostavit, může objednatel odstoupit od smlouvy.

K posunu termínu dokončení stavebních prací dochází z důvodu uzavírky ulice Budějovická, kdy silniční správní úřad nesouhlasí se současným omezením dopravy i v ulici Lužnická a z důvodu nutných neočekávaných víceprací odsouhlasených ve změnových listech.

O zprůjezdnění Budějovické ulice bude zhotovitel písemně informován objednatelem. Zhotovitel je povinen neprodleně zahájit stavební práce po podání této informace.

Odst. 4.1., článku IV. Cena díla a platební podmínky se zcela nahrazuje tímto zněním:

Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Cena dle původní SOD celkem v Kč bez DPH	5 159 356,33 Kč
- ZL č. 1a	- 154 897,49 Kč
- ZL č. 2	291 739,37 Kč
- ZL č. 2a	- 11 916,80 Kč
- ZL č. 3	322 565,55 Kč
<u>Cena dodatku č.1 celkem v Kč bez DPH</u>	<u>447 490,63 Kč</u>
Cena nová celkem v Kč bez DPH	5 606 846,96 Kč
Výše DPH uvedená v procentech	21 %

Podrobnosti a důvody změny ceny díla jsou uvedeny ve změnových listech.

Ostatní ujednání

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty změnových listů v příloze.

Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Příloha: Změnové listy č. 1a, 2, 2a, 3
Harmonogram stavby

V Táboře dne: 25.8.2021

V Táboře dne: 25.8.2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Lubor Tomanec v.r.
ředitel

.....
Tomáš Křížek v.r.
jednatel

**Havarijní oprava kanalizace, vodovodu a opěrných zdí
v ulicích Lužnická a Čelkovická v Táboře
VODÁRENTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový list č.1a**

SO 04 - Odvodňovací žlab							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							-154 897,49
SO 04 - Odvodňovací žlab							-154 897,49
1	SO04 - 1	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	-6,400	203,27	-1 300,93
2	SO04 - 2	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	-10,400	181,44	-1 886,98
3	SO04 - 3	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-6,400	173,60	-1 111,04
4	SO04 - 4	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-18,000	80,64	-1 451,52
5	SO04 - 5	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	-0,960	616,00	-591,36
6	SO04 - 6	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-27,000	425,60	-11 491,20
7	SO04 - 7	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-57,600	136,08	-7 838,21
8	SO04 - 8	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	-57,600	28,88	-1 663,49
9	SO04 - 9	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-33,360	47,04	-1 569,25
10	SO04 - 10	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-11,280	295,68	-3 335,27

11	SO04 - 11	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-22,780	23,30	-530,77
12	SO04 - 12	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-16,680	56,00	-934,08
13	SO04 - 13	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-22,780	112,00	-2 551,36
14	SO04 - 14	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-16,680	22,40	-373,63
15	SO04 - 15	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-16,680	392,00	-6 538,56
16	SO04 - 16	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	-33,360	362,88	-12 105,68
17	SO04 - 17	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-8,435	392,00	-3 306,52
18	SO04 - 18	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	-16,870	362,88	-6 121,79
19	SO04 - 19	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-18,000	60,48	-1 088,64
20	SO04 - 20	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-18,000	26,88	-483,84
21	SO04 - 21	00572410	osivo směs travní parková	kg	-0,360	123,20	-44,35
22	SO04 - 22	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	-1,800	1 151,36	-2 072,45
23	SO04 - 23	564811111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-3,200	76,27	-244,06
24	SO04 - 24	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-3,200	206,64	-661,25
25	SO04 - 25	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-3,200	241,37	-772,38
26	SO04 - 26	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-3,200	444,08	-1 421,06
27	SO04 - 27	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	-10,400	15,12	-157,25
28	SO04 - 28	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-7,200	470,40	-3 386,88
29	SO04 - 29	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-3,200	504,00	-1 612,80
30	SO04 - 30	831263195	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300	kus	-1,000	872,48	-872,48
31	SO04 - 31	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	-18,000	37,98	-683,64
32	SO04 - 32	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10	m	-18,270	400,68	-7 320,42
33	SO04 - 33	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	-18,000	29,12	-524,16
34	SO04 - 34	894812317	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 s přítokem tvaru T	kus	-1,000	14 000,00	-14 000,00
35	SO04 - 35	894812331	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	-1,000	7 280,00	-7 280,00

36	SO04 - 36	894812356	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	-1,000	4 748,80	-4 748,80
37	SO04 - 37	899721112	Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm	m	-18,000	24,64	-443,52
38	SO04 - 38	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	-18,000	24,64	-443,52
39	SO04 - 39	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	-8,000	123,76	-990,08
40	SO04 - 40	935932422	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 200 mm s krycím roštem mřížkovým z litiny	m	-4,000	9 228,80	-36 915,20
41	SO04 - 41	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-6,753	67,20	-453,80
42	SO04 - 42	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-74,283	22,40	-1 663,94
43	SO04 - 43	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-3,041	224,00	-681,18
44	SO04 - 44	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-3,712	224,00	-831,49
45	SO04 - 45	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-2,707	147,27	-398,66

Havarijní oprava kanalizace, vodovodu a opěrných zdí v ulicích Lužnická a Čelkovická v Táboře

VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.

Změnový list č.2

Překládka kabelů a vodovodu							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							291 739,37
Překládka kabelů mezi Š23 - Š24							120 329,16
1	-	R-položka	Sondy na kabelech	ks	3,000	2 500,00	7 500,00
2	RTS	139600012RAF	Ruční výkop v hornině 3, svislé přemístění odvoz kolečkem do 20m 35,0 x 1,6 x 0,5m	m3	28,000	3 155,01	88 340,28
3	-	R-položka	Projednání překládky se správcí sítí + manipulace s kabely 10hod x 300,-Kč/hod	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
4	-	R-položka	Demontáž 3ks kabelů CETIN	m	105,000	12,00	1 260,00
5	RTS	230191016R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm	m	40,000	77,89	3 115,60
6	-	ceník výrobce	Kabelová ochranná trubka d110 - CETIN	ks	40,000	50,00	2 000,00
7	-	R-položka	Uložení kabelů do písového lože	m	105,000	12,00	1 260,00
8	SO02.2 - 19	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm (lože pod kabely)	m3	10,500	1 151,36	12 089,28
9	SO02.2 - 61	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	105,000	16,80	1 764,00
Překládka vodovodu kolem Š24							171 410,21
10	SO02.1 - 1	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	16,000	134,40	2 150,40
11	SO02.1 - 2	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	16,000	150,08	2 401,28
12	SO02.1 - 4	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	3,000	316,96	950,88

13	SO02.1 - 5	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	30,000	425,60	12 768,00
14	SO02.1 - 7	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	12,750	616,00	7 854,00
15	SO02.1 - 8	151101101	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	81,600	136,08	11 104,13
16	SO02.1 - 9	151101111	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	81,600	28,88	2 356,61
17	SO02.1 - 10	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	30,000	295,68	8 870,40
18	SO02.1 - 11	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	60,000	23,30	1 398,00
19	SO02.1 - 14	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	60,000	112,00	6 720,00
20	SO02.1 - 15	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	17,525	392,00	6 869,79
21	SO02.1 - 16	58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový	t	35,050	362,88	12 718,92
22	SO02.1 - 17	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	9,975	392,00	3 910,21
23	SO02.1 - 18	58337331	Štěrkopísek frakce 0/22	t	19,950	362,88	7 239,48
24	SO02.1 - 19	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	2,500	1 151,36	2 878,40
25	SO02.1 - 20	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 50 mm	m2	16,000	76,27	1 220,32
26	SO02.1 - 21	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	16,000	206,64	3 306,24
27	SO02.1 - 22	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	16,000	241,37	3 861,92
28	SO02.1 - 26	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN do 150	m	11,000	280,00	3 080,00
29	SO02.1 - 27	871241211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	m	24,000	134,40	3 225,60
30	-	ceník výrobce	Trubka vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 110x10,0mm	m	24,360	472,00	11 497,92
31	SO02.1 - 29	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 110	kus	6,000	504,00	3 024,00
32	SO02.1 - 30	ceník výrobce	Elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	4,000	455,00	1 820,00
33	SO02.1 - 31	ceník výrobce	Nákržek lemový PE 100 SDR11 110mm	kus	1,000	385,00	385,00
34	SO02.1 - 32	ceník výrobce	Točivá příruba d 90mm	kus	1,000	738,00	738,00
35	SO02.1 - 33	877241110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen d 110	kus	3,000	616,00	1 848,00
36	-	ceník výrobce	Elektrokoleno 30° PE 100 PN16 D 110mm	kus	1,000	1 699,00	1 699,00
37	-	ceník výrobce	Elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 110mm	kus	2,000	1 312,00	2 624,00
38	SO02.1 - 37	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	24,000	28,00	672,00
39	SO02.1 - 38	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	24,000	39,20	940,80

40	SO02.1 - 39	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	5 040,00	10 080,00
41	SO02.1 - 40	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	24,000	34,72	833,28
42	SO02.1 - 41	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	24,000	16,80	403,20
43	SO02.1 - 45	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	13,440	67,20	903,17
44	SO02.1 - 46	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	147,840	22,40	3 311,62
45	SO02.1 - 47	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,740	224,00	1 061,76
46	SO02.1 - 48	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,700	224,00	1 948,80
47	SO02.2 - 70	877241122	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů navrtávacích s 360° otočnou odbočkou d 110/63	kus	1,000	952,00	952,00
48	SO02.2 - 71	28614008	Tvarovka T-kus navrtávací s odbočkou 360° D 110-63mm	kus	1,000	2 408,00	2 408,00
49	SO02.2 - 72	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	1,000	952,00	952,00
50	SO02.2 - 73	42221300	Šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dI PN10/16 DN 63mm	kus	1,000	2 744,00	2 744,00
51	SO02.2 - 74	42291060	Souprava zemní pro šoupátka DN 63mm Rd 1,0m	kus	1,000	1 244,32	1 244,32
52	-	ceník výrobce	Zemní souprava pro šoupě DN100	ks	2,000	2 300,00	4 600,00
53	SO02.2 - 75	899121102	Osazení poklopů plastových šoupátkových	kus	3,000	134,40	403,20
54	SO02.2 - 76	56230633	Poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s litinovým víkem	kus	3,000	1 456,00	4 368,00
55	SO02.2 - 77	56230636	Deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupatového	kus	3,000	280,00	840,00
56	SO02.2 - 66	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	1,000	20,16	20,16
57	-	ceník výrobce	Trubka vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 63x5,8mm	m	1,015	160,00	162,40
58	SO02.2 - 68	877161101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 63	kus	1,000	840,00	840,00
59	-	ceník výrobce	Elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,000	201,00	201,00
60	-	R-položka	Zřízení náhradního zásobování vodou - součinnost	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

**Havarijní oprava kanalizace, vodovodu a opěrných zdí
v ulicích Lužnická a Čelkovická v Táboře
VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Změnový list č.2a**

Překládka kabelů a vodovodu							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							-11 916,80
Překládka kabelů mezi Š23 - Š24							-11 916,80
1	SO01.2 - 12	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-28,000	425,60	-11 916,80

Havarijní oprava kanalizace, vodovodu a opěrných zdí v ulicích Lužnická a Čelkovická v Táboře

VODÁRENTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.

Změnový list č.3

Napojení kanalizační zděné stoky od č.p. 438 do šachty Š24							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							322 565,55
SO 01.1 Stoka Lužnická 1.etapa							322 565,55
1	SO01.1 - 2	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	45,000	98,56	4 435,20
2	SO01.1 - 4	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	22,500	134,40	3 024,00
3	SO01.1 - 5	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	22,500	173,60	3 906,00
4	SO01.1 - 6	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	80,000	110,31	8 824,80
5	SO01.1 - 7	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,000	55,78	557,80
6	SO01.1 - 8	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm	m	15,000	402,09	6 031,35
7	SO01.1 - 9	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	10,500	316,96	3 328,08
8	SO01.1 - 11	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	29,750	425,60	12 661,60
10	SO01.1 - 13	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	29,750	616,00	18 326,00
11	SO01.1 - 14	151101102	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	63,570	255,36	16 233,24

12	SO01.1 - 15	151101112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	63,570	134,97	8 580,04
13	SO01.1 - 20	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	29,750	295,68	8 796,48
14	SO01.1 - 21	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	59,500	23,30	1 386,35
17	SO01.1 - 24	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	59,500	26,32	1 566,04
18	SO01.1 - 25	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,214	66,30	809,76
19	SO01.1 - 26	58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový	t	24,427	362,88	8 864,07
20	SO01.1 - 27	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	7,809	1 014,71	7 923,87
21	SO01.1 - 28	58337331	Štěrkopísek frakce 0/22	t	15,618	414,87	6 479,44
22	SO01.1 - 32	369317311	Výplň z popílkocementové suspenze za rubem nosné obojčkové délky štoly, do 200 m, v hornině suché	m3	0,981	2 016,00	1 978,20
23	SO01.1 - 33	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrku do 63 mm	m3	2,138	1 151,36	2 461,03
24	SO01.1 - 34	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	2,025	2 867,20	5 806,08
25	SO01.1 - 35	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,019	2 749,60	52,79
26	SO01.1 - 36	564811111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	21,250	76,27	1 620,74
27	SO01.1 - 37	564851111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	21,250	206,64	4 391,10
28	SO01.1 - 38	564861111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	21,250	241,37	5 129,11
29	SO01.1 - 39	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	30,000	444,08	13 322,40
30	SO01.1 - 40	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	75,000	33,60	2 520,00
31	SO01.1 - 41	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	45,000	470,40	21 168,00
32	SO01.1 - 42	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	30,000	504,00	15 120,00
33	SO01.1 - 43	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400	m	10,000	392,00	3 920,00
34	SO01.1 - 44	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300	m	0,000	562,24	0,00
35	SO01.1 - 45	597107111	Trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160	m	0,000	1 304,78	0,00
36	SO01.1 - 48	837371221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním odbočných DN 300	kus	1,000	426,17	426,17
37	SO01.1 - 49	59711770	Odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/150 dl 500mm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	1,015	1 962,39	1 991,83

38	SO01.1 - 50	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 KAMEROVÁ PROHLÍDKA	kus	2,000	8 148,00	16 296,00
39	SO01.1 - 51	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 KAMEROVÁ PROHLÍDKA	m	15,000	38,07	571,05
40	SO01.1 - 54	89441R002	Montáž a dodávka kanalizační prefabrikované šachty s monolitickým dnem, včetně poklopu	kus	1,000	52 120,00	52 120,00
41	SO01.1 - 55	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15 0,371 x 15 odečet potrubí 3,14 x 0,15 x 0,15 x 15	m3	4,505 5,565 -1,060	2 732,81	12 311,99
42	SO01.1 - 58	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	15,000	123,76	1 856,40
43	SO01.1 - 60	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,200	67,20	215,04
44	SO01.1 - 61	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	35,200	22,40	788,48
45	SO01.1 - 62	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,200	224,00	716,80
46	SO01.1 - 63	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	24,570	67,20	1 651,10
47	SO01.1 - 64	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	270,270	22,40	6 054,05
48	SO01.1 - 65	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	11,520	224,00	2 580,48
49	SO01.1 - 66	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,050	224,00	2 923,20
50	SO01.1 - 67	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	4,970	108,53	539,39
51	-	R-položka	Napojení stávající přípojky do stoky nebo šachty - odkop, přepojení, zásyp vč. materiálu 4 přípojky x 8hod x 300,-Kč/hod	ks	4,000	2 400,00	9 600,00
52	-	R-položka	Jádrové vrtání otvoru DN400	ks	1,000	3 700,00	3 700,00
53	-	R-položka	Úprava nátoky do Š24 - betonování nástupnice + zatěsnění otvoru 10hod x 300,-Kč/hod	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
54	-	R-položka	Manipulace s kabely v místě monolitické šachty - odkop a posun kabelů CETIN a VO 2 pracovníci x 10hod x 300,-Kč/hod	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00

HARMONOGRAM POSTUPU STAVEBNÍCH PRACÍ

Stavba: **Tábor, Čelkovická ulice - havarijní oprava kanalizace, vodovodu a opěrných zdí**

Termín realizace:

termín předání a převzetí staveniště	12. května 2021	
termín zahájení stavebních prací	I. etapa - 17. května 2021	II. etapa - po dokončení Budějovické ulice
dokončení stavebních prací	I. etapa - 15. října 2021	II. etapa - 30 dnů od zahájení prací

	2021																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
--	------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

V Táboře 25.8.2021

Ing. Miroslav Vojík
stavbyvedoucí